empresa para desinstalação e instalação de aparelhos de ar condicionado, transferindo-os
para nova sede da Superintendência Regional da Conab-MS. A contratação correrá à conta
da Natureza da Despesa 30903917 , PTRES 229503 Fonte: 1050000052, Nota de Empenho
nº 2025NE000429. Valor global do Contrato é de R$ 18.220,00 (dezoito mil duzentos e
vinte reais). Fundamento Legal: artigo 416, inciso ll do Regulamento de Licitações e
Contratos da Conab (RLC). Vigência: 120 (cento e vinte) dias, contados da data de
assinatura, 22/05/2025. Assinam pela Contratante: Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente
Regional e Edmar Almeida da Costa- Gerente de Finanças e Administração.